

**Leilão N.º 10 /2017 / OVINOS**N.º Total de Animais: **647**

19 de Outubro de 2017

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
1	17		386,06	22,71	António Farrica	2,60 €	2,84 €	2377	64,49 €
2	30		805,1	26,84	Ovimor	2,80 €	3,01 €	8345	80,78 €
3	6		167,81	27,97	Joaquim Pinto	2,70 €	3,00 €	2556	83,91 €
3A	1	M		UNID	Joaquim Pinto	60,00 €	100,00 €	2097	100,00 €
4	5		121,25	24,25	Leocádia Santos	2,80 €	3,00 €	2556	72,75 €
4A	2		57,23	28,62	Martinho Serrano	2,70 €	3,00 €	2556	85,85 €
5	9		305,55	33,95	António Manteigas	2,70 €	2,86 €	2377	97,10 €
6	14		361,81	25,84	Carlos Santos	3,00 €	3,06 €	2377	79,08 €
7	28		663	23,68	Inácio Salgado	3,00 €	3,51 €	2480	83,11 €
8	30		548,05	18,27	Inácio Salgado	3,10 €	3,88 €	8385	70,88 €
8A	7		291,97	41,71	Paulo Santos	2,20 €	2,39 €	2377	99,69 €
8B	5	Cabr	85,36	17,07	Paulo Santos	2,80 €	3,14 €	2097	53,61 €
9	22		645,05	29,32	Josué do Carmo	2,70 €	3,03 €	2377	88,84 €
10	12		542	45,17	Josué do Carmo	2,00 €	2,33 €	2377	105,24 €
10A	4		134,83	33,71	Celso Almeida	2,60 €	2,91 €	2377	98,09 €
11	3	F		UNID	Aleixo Paes	5,00 €	13,00 €	nelson	13,00 €
11A	2	M		UNID	Aleixo Paes	15,00 €	56,00 €	nelson	56,00 €
11B	5		85,36	17,07	Mª M Santos	2,00 €	2,54 €	2556	43,36 €
12	12		264,81	22,07	Aleixo Paes	2,80 €	3,39 €	2377	74,81 €
13	26		665	25,58	Agrocultura	2,50 €	2,70 €	8385	69,06 €
14	30		907,92	30,26	Serrinha Soc	2,80 €	3,25 €	2480	98,36 €
15	30		960,3	32,01	Serrinha Soc	2,70 €	3,27 €	2906	104,67 €
16	23		678	29,48	Joana Canoa	2,80 €	3,37 €	2556	99,34 €
17	31		936,05	30,20	APORMOR	3,00 €	3,32 €	8385	100,25 €
18	33		948,66	28,75	APORMOR	3,00 €	3,29 €	8385	94,58 €
19	5		232,8	46,56	APORMOR	2,00 €	2,30 €	2097	107,09 €
20	25		648,93	25,96	Rodagri	2,90 €	3,50 €	2556	90,85 €
21	30		901,13	30,04	Monfurado Soc	2,80 €	3,32 €	2377	99,73 €

22	30		970,97	32,37	Monfurado Soc	2,80 €	3,15 €	2377	101,95 €
Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
23	45		1120,35	24,90	Monfurado Soc	3,00 €	3,48	2377	86,64 €
24	23	F		UNID	Monfurado Soc	20,00 €	27	2097	27,00 €
25	8		181,39	22,67	J Faca Maltez	2,70 €	3,35 €	8385	75,96 €
25A	5	F		UNID	J Faca Maltez	3,00 €	11,00 €	nelson	11,00 €
26	16		531,56	33,22	Luis Palhoça	2,70 €	3,26 €	2097	108,31 €
27	2		97	48,50	APORMOR	1,80 €	1,81 €	2480	87,79 €
27A	1		33,95	33,95	APORMOR	2,00 €	2,01 €	8385	68,24 €
27B	2		61	30,50	APORMOR	1,70 €	40,00 €	2556	1.220,00 €
27C	1		15,52	15,52	APORMOR	3,50 €	5,00 €	2556	77,60 €
27D	1	F		UNID	APORMOR	20,00 €	40,00 €	2556	#VALOR!
28	14		368,6	26,33	Humberto Aguiar	2,60 €	3,20 €	2556	84,25 €
29	6		275	45,83	Telluris	2,00 €	2,51 €	2906	115,04 €
30	8	F		UNID	António Bibe	5,00 €	32,00 €	nelson	32,00 €
30A	2		103,79	51,90	António Bibe	1,90 €	2,22 €	2097	115,21 €
30B	2	F		UNID	António Bibe	70,00 €	60,00 €	2097	#VALOR!
31	14		362,78	25,91	Adelino Medronheira	2,70 €	3,38 €	2556	87,59 €
31A	5	cabr	64,99	13,00	Adelino Medronheira	3,00 €	3,55 €	2556	46,14 €
32	15		475,3	31,69	António Pala	2,70 €	3,27 €	2377	103,62 €

Lote	N.º Animais	Peso Kg Saída	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação
------	-------------	---------------	--------------	--------------------	----------------------





